
J:COM TV for さすガねっと  

「J:COM プレミアチャンネル」  

セレクトコースでの放送開始について 
2024年 4 月 1日 
大阪ガス株式会社 

 
このたび、株式会社ジェイコムウエストによる、チャンネル「J:COM プレミアチャンネル」
のセレクトコースでの放送開始を受け、取次事業者として大阪ガス株式会社が代行して以
下の通りお知らせいたします。 
 

【ご変更内容】 
2024年 4 月６日以降、「J:COMプレミアチャンネル」（299ch）をご覧いただける契約者さ
まの条件が次のように変更されます。 
 

 
「J:COM プレミアチャンネル」（299ch） 
をご覧いただける契約者さまの条件 

2024年 4 月 5日まで 
下記のいずれかのコースにご契約のお客さま 
・スタンダードプラスコース 
・スタンダードコース 

2024年 4 月 6日以降 

下記のいずれかのコースにご契約のお客さま 
・スタンダードプラスコース 
・スタンダードコース 
・セレクトコース 

※セレクトコースでの放送開始に伴う追加料金はございません。 
※お客さま自身で作業を行う必要はございません。 
 
今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう 
重ねてお願い申し上げます。 
 
※会社名・製品名・サービス名は各社の商標登録または商標です。（一部申請中のものを
含む。） 

※お問い合わせは、「さすガねっと」専用ダイヤルまで 
0120-001-021 【受付時間】全日 9:00-19:00 


